ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

24.03.2011 г. № 19

О внесении изменений в  решение Думы
Качканарского городского округа от 25.05.2006 г. № 195

«О печатном средстве массовой информации для опубликования
(обнародования) правовых актов, информации о размещении заказа, иной

официальной информации Качканарского городского округа

Рассмотрев протест прокурора города Качканара от 01.03.2011 г.             №

416/01-14 на решение Думы Качканарского городского округа                          от
25.05.2006 г. № 195 «О печатном средстве массовой информации для опубликования
(обнародования) правовых актов, информации о размещении заказа, иной
официальной информации Качканарского городского округа», Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа                     от

25.05.2006 г. № 195 «О печатном средстве массовой информации для опубликования
(обнародования) правовых актов, информации о размещении заказа, иной
официальной информации Качканарского городского округа» следующее
изменение:

в пункте 1 решения исключить слова «информации о размещении
муниципального заказа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких